
Государственное предприятие
«УДМСиБ Мингорисполкома»
220075, г. Минск,   ул. Промышленная, 7

market@udms.by - для юридических лиц и ИП
sale_people@udms.by - для физических лиц
+375 17 373 19 98

Тротуарная плитка «ColorMix»

Залоговая стоимость поддона: 31,30 руб. BYN без НДС - для плитки; 29,50 руб. BYN без НДС - для борта.
Срок возврата поддона: 90 календарных дней.
Возврат денежных средств за поддоны: 15 календарных дней со дня возврата тары.

*Морозостойкость - F250
*Водопоглощение - не более 6%
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П20.10.6М-ад-2 В22,5 198 98 60 702 13,62 1,96 32,63 32,35 32,92 32,97 44,98 42,00 33,72 32,42 33,69 32,08 33,82 30,32 32,36

П20.10.8М-ад-2 В22,5 198 98 80 540 10,47 2,01 36,68 36,17 36,67 36,76 48,71 47,45 37,46 36,08 39,12 36,10 37,48 35,35 35,99

П24.16.6М-ад-А В22,5 237 157 60 390 14,51 2,06

К16.16.6М-ад-А В22,5 157 157 60 546 13,46 1,91

П16.8.6М-ад-А В22,5 157 77 60 1092 13,20 1,87

18Ф20.20.8М-ад-1 В22,5 198 198 80 300 11,01 2,11

К10.10.8М-ад-2 В22,5 98 98 80 1080 10,37 1,99

П24.16.8М-ад-С В22,5 237 157 80 300 11,16 2,14

К16.16.8М-ад-С В22,5 157 157 80 420 10,35 2,00

П16.12.8М-ад-С В22,5 157 117 80 560 10,29 1,98

П16.8.8М-ад-С В22,5 157 77 80 840 10,15 1,95

П24.16.8М-ад-П В22,5 237 157 80 300 11,16 2,14

К16.16.8М-ад-П В22,5 157 157 80 420 10,35 1,99

П16.12.8М-ад-П В22,5 157 117 80 560 10,29 1,97

П16.8.8М-ад-П В22,5 157 77 80 840 10,15 1,95

П24.16.8М-ад-Р В22,5 237 157 80 300 11,16 2,11

К16.16.8М-ад-Р В22,5 157 157 80 420 10,35 1,96

П16.12.8М-ад-Р В22,5 157 117 80 560 10,29 1,95

П16.8.8М-ад-Р В22,5 157 77 80 840 10,15 1,92

"Ромб" 19Ф33.20.8М-ад-1 В22,5 331 196 80 250 8,47 1,56 36,50 35,99 36,50 36,58 48,48 47,22 37,28 35,91 38,93 35,93 37,30 35,19 35,82

П60.30.8М-ад-Т В30 598 298 80 60 10,70 2,05

К30.30.8М-ад-Т В30 298 298 80 120 10,67 2,05

П32.8.8М-ад-С В30 317 77 80 360 8,78 1,69 46,57 43,31 44,56 44,09 59,03 59,64 44,93 43,32 46,97 43,62 44,92 42,66 43,37

П48.12.8М-ад-С В30 477 177 80 160 8,93 1,71 49,38 46,04 47,20 46,88 62,33 63,07 47,66 45,98 49,79 46,42 47,72 45,36 46,01
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"Антик" (рифленая с прямой фаской"

"Камень угловой"

"Урико Сити" (с тонкой фаской)

"Урико" (гладкая с полукруглой 

фаской)

"Урико"  (рифленая с полукруглой 

фаской)

Крупноформатная плитка "Мегаполис"

"Паркет"

Изображение

Размеры, мм На поддоне Цена за 1 м.кв. с НДС, руб. BYN

Название изделия 

"Прямоугольный камень"

Марка изделия



Государственное предприятие
«УДМСиБ Мингорисполкома»
220075, г. Минск,   ул. Промышленная, 7

market@udms.by - для юридических лиц и ИП
sale_people@udms.by - для физических лиц
+375 17 373 19 98

Тротуарная плитка на сером цементе 

Залоговая стоимость поддона: 31,30 руб. BYN без НДС - для плитки; 29,50 руб. BYN без НДС - для борта.
Срок возврата поддона: 90 календарных дней.
Возврат денежных средств за поддоны: 15 календарных дней со дня возврата тары.

*Морозостойкость - F250
*Водопоглощение - не более 6%
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L B H шт м.кв. т серая чёрная жёлтая
коричнев

ая
красная зелёная

П20.10.6М-ад-2 В22,5 198 98 60 702 13,62 1,96 20,91 22,49 22,68 22,68 22,49 25,8

П20.10.8М-ад-2 В22,5 198 98 80 540 10,47 2,01 22,68 25,98 26,17 26,18 25,98 29,28

П24.16.6М-ад-А В22,5 237 157 60 390 14,51 2,06 21,64 22,81 23 23,01 22,81 26,08

К16.16.6М-ад-А В22,5 157 157 60 546 13,46 1,91 21,55 22,72 22,91 22,91 22,72 25,97

П16.8.6М-ад-А В22,5 157 77 60 1092 13,20 1,87 21,51 22,68 22,87 22,87 22,68 25,93

18Ф20.20.8М-ад-1 В22,5 198 198 80 300 11,01 2,11 24,75 25,94 26,13 26,13 25,94 29,24

К10.10.8М-ад-2 В22,5 98 98 80 1080 10,37 1,99 24,8 28,67 28,86 28,86 25,98 31,95

П24.16.8М-ад-С В22,5 237 157 80 300 11,16 2,14

К16.16.8М-ад-С В22,5 157 157 80 420 10,35 2,00

П16.12.8М-ад-С В22,5 157 117 80 560 10,29 1,98

П16.8.8М-ад-С В22,5 157 77 80 840 10,15 1,95

П24.16.8М-ад-П В22,5 237 157 80 300 11,16 2,14

К16.16.8М-ад-П В22,5 157 157 80 420 10,35 1,99

П16.12.8М-ад-П В22,5 157 117 80 560 10,29 1,97

П16.8.8М-ад-П В22,5 157 77 80 840 10,15 1,95

П24.16.8М-ад-Р В22,5 237 157 80 300 11,16 2,11

К16.16.8М-ад-Р В22,5 157 157 80 420 10,35 1,96

П16.12.8М-ад-Р В22,5 157 117 80 560 10,29 1,95

П16.8.8М-ад-Р В22,5 157 77 80 840 10,15 1,92

"Ромб" 19Ф33.20.8М-ад-1 В22,5 331 196 80 250 8,47 1,56 26,82 28,67 28,86 28,86 28,67 31,95

"Катушка" 1Ф20.16.8М-ад-2 В22,5 197 162 80 360 9,63 1,85 24,75 25,94 26,13 26,13 25,94, 29,24

П60.30.8М-ад-Т В30 598 298 80 60 10,70 2,05 33,01

К30.30.8М-ад-Т В30 298 298 80 120 10,67 2,05 31,37

П32.8.8М-ад-С В30 317 77 80 360 8,78 1,69 35,10 36,24 36,20 36,20 36,20 38,09

П48.12.8М-ад-С В30 477 177 80 160 8,93 1,71 37,85 39,19 39,14 39,14 39,14 41,11
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"Урико"  (рифленая с полукруглой фаской)

Крупноформатная плитка "Мегаполис"

"Паркет"

Изображение

"Прямоугольный камень"

"Антик" (рифленая с прямой фаской"

"Камень угловой"

"Урико Сити" (с тонкой фаской)

"Урико" (гладкая с полукруглой фаской)

Размеры, мм На поддоне Возможность исполнения в цвете

Название изделия Марка изделия
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Государственное предприятие
«УДМСиБ Мингорисполкома»
220075, г. Минск,   ул. Промышленная, 7

market@udms.by - для юридических лиц и ИП
sale_people@udms.by - для физических лиц
+375 17 373 19 98

Тротуарная плитка на белом цементе 

Залоговая стоимость поддона: 31,30 руб. BYN без НДС - для плитки; 29,50 руб. BYN без НДС - для борта.
Срок возврата поддона: 90 календарных дней.
Возврат денежных средств за поддоны: 15 календарных дней со дня возврата тары.

*Морозостойкость - F250
*Водопоглощение - не более 6%
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28.12.2023

L B H шт м.кв. т белая красная жёлтая синяя зелёная

П20.10.6М-ад-2 В22,5 198 98 60 702 13,62 1,96 26,51 27,70 27,32 52,45 29,07

П20.10.8М-ад-2 В22,5 198 98 80 540 10,47 2,01 30,00 31,19 31,38 56,94 34,49

П24.16.6М-ад-А В22,5 237 157 60 390 14,51 2,06 26,79 27,96 26,98 29,31

К16.16.6М-ад-А В22,5 157 157 60 546 13,46 1,91 26,68 27,85 26,87 29,19

П16.8.6М-ад-А В22,5 157 77 60 1092 13,20 1,87 26,63 27,8 26,82 29,14

18Ф20.20.8М-ад-1 В22,5 198 198 80 300 11,01 2,11 29,96 31,15 31,09 34,45

К10.10.8М-ад-2 В22,5 98 98 80 1080 10,37 1,99 30 31,19 31,38 34,49

П24.16.8М-ад-С В22,5 237 157 80 300 11,16 2,14

К16.16.8М-ад-С В22,5 157 157 80 420 10,35 2,00

П16.12.8М-ад-С В22,5 157 117 80 560 10,29 1,98

П16.8.8М-ад-С В22,5 157 77 80 840 10,15 1,95

П24.16.8М-ад-П В22,5 237 157 80 300 11,16 2,14

К16.16.8М-ад-П В22,5 157 157 80 420 10,35 1,99

П16.12.8М-ад-П В22,5 157 117 80 560 10,29 1,97

П16.8.8М-ад-П В22,5 157 77 80 840 10,15 1,95

П24.16.8М-ад-Р В22,5 237 157 80 300 11,16 2,11

К16.16.8М-ад-Р В22,5 157 157 80 420 10,35 1,96

П16.12.8М-ад-Р В22,5 157 117 80 560 10,29 1,95

П16.8.8М-ад-Р В22,5 157 77 80 840 10,15 1,92

"Ромб" 19Ф33.20.8М-ад-1 В22,5 331 196 80 250 8,47 1,56 32,67 33,85 31,87 55,83 37,14

П60.30.8М-ад-Т В30 598 298 80 60 10,70 2,05 39,36 -

К30.30.8М-ад-Т В30 298 298 80 120 10,67 2,05 39,47 -

Плитка тактильная предупреждающая П20.10.9МВЦж-ад Т.п. В30 198 98 80 378 7,33 1,34 - - 56,58 - -

Плитка тактильная направляющая П20.10.9МВЦж-ад Т.н. В30 198 98 80 378 7,33 1,37 - - 56,56 - -

П32.8.8М-ад-С В30 317 77 80 360 8,78 1,69 42,18 43,46 43,46 - 45,36

П48.12.8М-ад-С В30 477 177 80 160 8,93 1,71 45,06 46,36 46,36 - 48,31

31,50

40,53

34,70

34,69

34,56

43,94

55,20

55,20

55,2030,14

31,40

31,39

31,31

39,72

"Урико"  (рифленая с полукруглой фаской)

Крупноформатная плитка "Мегаполис"

"Паркет"

Изображение

"Прямоугольный камень"

"Антик" (рифленая с прямой фаской"

"Камень угловой"

"Урико Сити" (с тонкой фаской)

"Урико" (гладкая с полукруглой фаской)

Размеры, мм На поддоне Цена за 1 м.кв. с НДС, руб. BYN

Название изделия Марка изделия
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49,07

55,83



Государственное предприятие
«УДМСиБ Мингорисполкома»
220075, г. Минск,   ул. Промышленная, 7

market@udms.by - для юридических лиц и ИП
sale_people@udms.by - для физических лиц
+375 17 373 19 98

Бортовой камень

Залоговая стоимость поддона: 31,30 руб. BYN без НДС - для плитки; 29,50 руб. BYN без НДС - для борта.
Срок возврата поддона: 90 календарных дней.
Возврат денежных средств за поддоны: 15 календарных дней со дня возврата тары.

*Морозостойкость - F250
*Водопоглощение - не более 6%
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L B H

БРТ 100.20.8 белый 1000 80 200 0,016 38,4 40 1,54 13,83

БРТ 100.20.8 серый 1000 80 200 0,016 38,4 40 1,54 4,97

БРТ 100.20.8 красный 1000 80 200 0,016 38,4 40 1,54 7,37

БРТ 100.20.8 коричневый 1000 80 200 0,016 38,4 40 1,54 7,26

БРТ 100.20.8 черный 1000 80 200 0,016 38,4 40 1,54 7,04

БРТ 100.20.8 жёлтый 1000 80 200 0,016 38,4 40 1,54 7,06

БР 100.30.15 серый 1000 150 300 0,043 103,2 15 1,55 13,48

БР 100.30.15 красный 1000 150 300 0,043 103,2 15 1,55 15,36

БР 100.30.18 серый 1000 180 300 0,052 124,8 12 1,50 13,66

БР 100.60.20 серый 1000 200 600 0,117 280,8 4 1,12 44,46

Борт криволинейный БК 80.30.18.6 

(R=6 м)
серый 780 180 300 0,041 98,4 9 0,89 16,93

Цена за 1 шт. с 

НДС, руб. BYN

Объём 

изделия, м куб.
Масса 1 шт.

Кол-во на 

поддоне, шт.

Масса с 

поддоном, т
Изображение

Размеры, мм

Название изделия Цвет


